
 
Kraków, dnia 04.09.2019 r. 

Ośrodek Kultury Kraków  - Nowa Huta 
Os. Zgody 1 
31-949 Kraków 
NIP: 678-13-13-032 
Regon: 351001192, 
tel./fax: 12 644 24 32 
e-mail: biuro@krakownh.pl 
http://krakownh.pl/ 

 
Wykonawcy w postępowaniu  
znak sprawy: DA.261.1.3.2019 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w 
art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.  
 
Otwarcie ofert w postępowaniu na: „Wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji, 

przebudowie, dociepleniu przegród zewnętrznych Klubu Jedność na os. Wolica ul. Drożyska 3c, 31-

988 w Krakowie dz. 76/5, obr. NH-31 NowaHuta wraz instalacjami wewnętrznymi: elektrycznymi, c.o., 

wod.-kan.i wentylacji mechanicznej z klimatyzacją oraz wyposażeniem, w podziale na 3 części” 

(znak sprawy: DA.261.1.3.2019) odbyło się w dniu 04.09.2019 r. o godz. 10:30. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia: 2 584 823,04 zł brutto, w 
tym: 
Część 1: 2 247 568,03 zł 
Część 2: 201 348,29 zł 
Część 3: 135 906,72 zł 
 
Część 1 – nie złożono żadnych ofert 
 
Część 2 
 
Nr 
oferty 

 
Firma  (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

60% 
 

 
Okres gwarancji 

40% 

1 ALNAG BARBARA WRÓBEL 
Ul. Księcia Józefa 54a30-206 Kraków 

204 999,99 zł 60 miesięcy 

 
Część 3 – nie złożono żadnych ofert 
 
 
       Małgorzata Jezutek 
        (-) 
              Dyrektor 

mailto:biuro@krakownh.pl

